Datablad /% Hoffmann Group

fetra“

Bordvogn med 2 lastflader op til 1200 kg, Type: 12497

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 919865 12497
GTIN 4017976112497
Artikelklasse 96F
Beskrivelse

Udfarelse:

Svejset stalrgr og profilstal, platforme med skridsikker silketryksplade af vandfast krydsfiner.

2 faste hjul og 2 drejehjul (med bremse), forsteklasses massive Elastic-gummihjul (200x50 mm) i
blagra farve, saetter ingen maerker, og nav med kuglelejer.

Norm:

EN 1757-3

Lakering:

Brilliantbla RAL 5007 pulverbelagt.

Bemaerk:

Leveres som enkeltdele, da dette ger fragten billigere. Leveres usamlet.

Teknisk beskrivelse

Maks. baereevne 1200 kg
Bredde 910 mm
Veegt 54 kg
Leessefladehajde, nederst 283 mm
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Leessefladehgjde, overst
Laessefladedybde

Dybde

Baereevne for laesseflade, gverst
Hgjde

Hjul-&

Leessefladebredde

Type

Produkttype

925 mm
700 mm
700 mm
500 kg
925 mm
200 mm
700 mm
12497

Bordvogne
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